ОБРАЗЕЦ

Директору
МП г.о. Самара «Самараводоканал»
Сычёву Д.А.
от Иванова Ивана Ивановича
проживающего по адресу:

пос. Берёза, ул. Октябрьская, 2

почтовый адрес: пос. Берёза, ул. Октябрьская, 2

телефон +7 927 000 0000
ЗАЯВЛЕНИЕ

на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе

холодного водоснабжения и выдачу технических условий

Прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении) к системе холодного водоснабжения и выдать технические условия для подключения объекта: жилой дом______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать наименование и назначение Объекта)
расположенного по адресу: 63:0000 г. Самара, пос. Берёза, ул. Октябрьская, 2 (угол ул. Теневая)_____________________________________________________________________
(указать кадастровый номер земельного участка, адрес объекта, в каких границах расположен объект)

Высота объекта:___6____м.; Этажность :__2_____эт; Площадь застройки__120_________ м2
Необходимая величина мощности (нагрузки) водопроводных сетей и сооружений составляет: ____0,54__________ куб.м./час.
В том числе:

на полив:___0,5____м3/ч; на заполнение бассейна:___-_____м3/ч; на бытовые нужды:___0,04__ м3/ч

Сброс стоков:  __0,04___м3/ч.

Планируемая дата ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства: __март__20_18_ г.
Приложение:

1. Копия паспорта правообладателя земельного участка
2. Баланс водопотребления__0,54 м3/ч__

3. Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок
4. Ситуационный план с привязкой объекта к территории населенного пункта в масштабе 1:500
5. Топографическая карта земельного участка с согласованиями в масштабе 1:500
6. Нотариальная доверенность (в случае подачи документов представителем заказчика) _____-_________
7. Заявление от владельца водопроводных сетей, в случае подключения абонента к сетям,  принадлежащим иному лицу___-________
8. Копия межевого дела

9. Поэтажный план дома
10. Иная документация___-__________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
Заказчик: ______________________ (__Иванов И.И._)
                                                                  расшифровка подписи

«_______» _________________ 20_____г.

2